
V Kadencja 
XVII Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała Nr 138/V/2021 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 54/II/2008 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych 

i wydawania zaświadczeń z rejestru 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2061, 2401) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. 
zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, zmienia Uchwałę nr 54/II/2008 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru Ukaranych 
Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania zaświadczeń z rejestru w ten sposób, że przyjmuje się nowe 
wzory załączników od nr 1 do nr 4 otrzymują brzmienie zgodne z treścią załączników do niniejszej 
uchwały. 
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 
 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 30 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
 
1) za uchwałą –30  
2) przeciw uchwale –0 
3) wstrzymało się –0 
 
 
 
 
      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 
 
 
(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 
 
 
  



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 138/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 54/II/2008 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru 
Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania zaświadczeń z rejestru 
 

- Wzór - 

 

l.p. Nazwisko i 
imię PESEL 

Numer 
PWZDL 

Dat wpisu 
do Rejestru 
Ukaranych 

Sygnatura 
akt 

Instancja 
Sądu 

Orzeczona Kara Data 
wypisu z 
rejestru 

ukaranych 

uw
agi 

  

 

       

  

 

       

  

 

       

  
 

       

  

 

       

  



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 138/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 54/II/2008 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru 
Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania zaświadczeń z rejestru 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię diagn. lab.) 

 

 

 

………………………………………………………………….. 
(adres wraz z nr kodu poczt.) 

 
 
 
 
………………………………………………………………….. 
(nr PWZDL) 

 
 

…………………………………………….. 
(Miejscowość, data) 

 

 
 
 
 

KRAJOWA RADA DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH  
UL. KONOPACKA 4 03-428 WARSZAWA 

 
 

WNIOSEK 
 

Proszę o wydanie i przesłanie na adres - jak wyżej - „Zaświadczenie”, że nie 

figuruję w Rejestrze Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych. 

W załączeniu przedkładam dowód wpłaty opłaty manipulacyjnej zgodnie 

w uchwałą nr 54 /II/08 KRDL z dnia z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie 

prowadzenia Rejestru Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania 

zaświadczeń z rejestru. 

………………………………………………………… 
(czytelny podpis diagnosty) 

 

Uwaga: 
wypełniać drukowanymi literami 
  



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 138/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 54/II/2008 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru 
Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania zaświadczeń z rejestru 

L.dz................  /  .....  /  ................  Warszawa, dnia ................  20.....  r. 

ZAŚWIADCZENIE  

Z REJESTRU UKARANYCH DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych działając na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2061 z późn. 
zm.) zaświadcza, że: 

1. Nazwisko rodowe: ……………………………………………………………………………………... 

2. Nazwisko: ……………………………………………………………………………………………… 

3. Imiona: ……………………………………………………………………………………………..  

4. PESEL:  .......................................................................................  

5 Imię ojca:  ........................................... Imię matki:  ..............................................  

6. Data urodzenia: …………………………………………………………………………. 

Miejsce urodzenia:   ..........................................   

7. Obywatelstwo:  .......................................................................................  

8. Miej sce zamieszkania:  .................................................................................   

9. Nr PWZDL : .........................................................................................................  

na dzień wydania zaświadczenia nie figuruje w Rejestrze Ukaranych Diagnostów 
Laboratoryjnych, ani też nie toczy się przeciwko niej/niemu żadne postępowanie 
dyscyplinarne.       

Prezes 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 
 
 

………………………………………….. 
(podpis) 



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 138/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 54/II/2008 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia Rejestru 
Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych i wydawania zaświadczeń z rejestru 

 

L.dz  . . . . . . . . . . . . . . .   /   . . . . .   /   . . . . . . . . . . . . . . . .   Warszawa,  dnia  . . . . . . . . . . . . . . . .   20 . . . . .   r .  

ZAŚWIADCZENIE  

Z REJESTRU UKARANYCH DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych działając na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2061 z późn. 
zm.) zaświadcza, że: 

1. Nazwisko rodowe: ..................................................  

2. Nazwisko:  ..........................................  

3. Imiona:  ..........................................  

4. Imię ojca: ...........................................  Imię matki: 

5. PESEL:  ..........................................  

6. Data urodzenia:  ........   .............   ........   

7. Miejsce urodzenia:  .................................................  

8. Obywatelstwo:  ....................   ...................  

9. Miejsce zamieszkania:  ..........................................  

10. Nr PWZDL : .............................................................  

została/został/ wpisana/wpisany/ do Rejestru Ukaranych Diagnostów Laboratoryjnych 
pod nr z tytułu nałożenia kary określonej art. 58 ust. 1 pkt w/w ustawy o 
diagnostyce laboratoryjnej. 

 
Prezes 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
 
 
 

………………………………………….. 
(podpis) 

 


